SINDHUBER

3363 ULMERFELD

ROMERSTRASSE 6

07475 590 590 MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT

MASCHINEN

Bernardo AKPL 3200 x 200 mit manueller Bombiereinrichtung

Hydraulische Abkantpressen

[B06-1972XLO0]

Technische Daten:

Druckkraft

Abkantlange

Abstand zwischen Stander
Hublange
Hinteranschlag
Ausladung

Tischbreite

Tischhéhe
Vorlaufgeschwindigkeit
Biegegeschwindigkeit
Rucklaufgeschwindigkeit
Oltank

Motorleistung

Breite

Tiefe

21.11.2024

AKPL 3200x160

Abbildung AKPL 3200 x 160

Seite 1/2

53.556,00€
49.271,00€

200 to

3200 mm
2600 mm
180 mm
0-600 mm
400 mm

260 mm

920 mm

100 mm/sek.
7 mm/sek.
100 mm/sek.
280 Liter
15,0 kW
3850 mm

2500 mm

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

SINDHUBER

3363 ULMERFELD ROMERSTRASSE 6 07475 590 590 MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT
MASCHINEN
Hohe 2650 mm
Gewicht ca. 12500 kg

weitere Produktbilder:

Abbildung AKPL 3200 x 160

21.11.2024 Seite 2/2 www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

