

3363 ULMERFELD

RÖMERSTRASSE 6

MASCHINEN

Bernardo AKPL 3200 x 200 mit manueller Bombiereinrichtung Hydraulische Abkantpressen [B06-1972XL0]

53.556,00€

49.271,00€



Abbildung AKPL 3200 x 160

Technische Daten:

Druckkraft	200 to
Abkantlänge	3200 mm
Abstand zwischen Ständer	2600 mm
Hublänge	180 mm
Hinteranschlag	0 – 600 mm
Ausladung	400 mm
Tischbreite	260 mm
Tischhöhe	920 mm
Vorlaufgeschwindigkeit	100 mm/sek.
Biegegeschwindigkeit	7 mm/sek.
Rücklaufgeschwindigkeit	100 mm/sek.
Öltank	280 Liter
Motorleistung	15,0 kW
Breite	3850 mm
Tiefe	2500 mm



3363 ULMERFELD

RÖMERSTRASSE 6

07475 590 590

MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT

MASCHINEN

Höhe 2650 mm

Gewicht ca. 12500 kg

weitere Produktbilder:



Abbildung AKPL 3200 x 160



Abbildung AKPL 3200 x 160





0/6/06-1971xl7_2_1.jpg



Abbildung AKPL 3200 x 160



Abbildung AKPL 3200 x 160



www.sindhuber.at